25/02/2022 10:04 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=92339 1/1

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 25/02/2022 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 002/22 – CONTRATANTE: Companhia de Saneamento
Municipal - CESAMA – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, para eventual aquisição de materiais elétricos diversos
para a CESAMA – Vigência da Ata: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 24 de fevereiro de 2022. a) ALEXANDRE TEDESCO NOGUEIRA –
Pregoeiro da CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR

025/22 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVICOS ELETRICOS
LTDA. – CNPJ: 24.616.322/0001-28

R$ 25.258,50 (vinte e cinco mil duzentos e cinquenta e
oito reais e cinquenta centavos)

026/22 MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI -
ME – CNPJ: 22.902.202/0001-61

R$ 18.986,20 (dezoito mil novecentos e oitenta e seis
reais e vinte centavos)

027/22 VILSON DA SILVA BRUM – CNPJ: CNPJ: 11.038.785/0001-
08

R$ 11.263,70 (onze mil duzentos e sessenta e três reais
e setenta centavos)

Fechar